КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                     КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.10.2010г.  № 836-р

          г. Куртамыш

	Об утверждении схемы расположения земельного

участка на кадастровой карте территории

В соответствии с пунктом 7 статьи 36 Земельного кодекса РФ, пунктом 10 статьи 3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ  «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»  Администрация Куртамышского района

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровой карте территории согласно приложению к настоящему распоряжению, включая следующую информацию об образуемом земельном участке:

- местоположение: Курганская область, Куртамышский район, г. Куртамыш, ул. Советская, д. 10;

- площадь участка 521 (пятьсот двадцать один) кв.м;

- категория земель: земли населенных пунктов;

- разрешенное использование: для отдельно стоящего жилого дома усадебного типа на одну семью с приусадебным участком;

- лицо, заинтересованное в приобретении прав на земельный участок: Горохов Владимир Евгеньевич
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя отдела экономики, управления муниципальным  имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района Гвоздеву Т.В.
Глава Куртамышского района                                                           В.А. Суханов
Важенина Е.А.
2-12-79
Разослано по списку (см. на обороте)